



ORDEN DE FORNECIMENTO 969/2023  
Código da Solicitação - 868

FORNECEDOR

SUPERMERCADO ATACADÃO LTDA

CPF/CNPJ

27.018.628/0001-70

NATUREZA

PROCESSO

ANO

635

2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO

948 - Gêneros de copa e Cozinha FC

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:

CÓDIGO DESCRIÇÃO

		UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3282	AÇÚCAR TIPO CRISTAL - CLASSE BRANCA, PENEIRADO, PACOTE 5KG	PACOTE	24,000	20,140	483,360
529	CAFÉ CAPPUCCINO 200G SABOR CANELA	UNIDAD	15,000	27,760	416,400
531	CAFÉ CAPPUCCINO TRADICIONAL 200G SABOR BAUNILHA	UNIDAD	15,000	27,750	416,250
606	CANELA EM CASCA 500G	PACOTE	10,000	61,500	615,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000  
DESCONTOS(-): 0,000  
VALOR TOTAL: 1.931,010

DOTAÇÃO

FICHA: 0008.000

ELEMENTO: 33903000

SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa

AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL

PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO

FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

VALOR POR EXTENSO

Um Mil e Novecentos e Trinta e Um reais e Um Centavo

PRAZO DE ENTREGA

DATA

DESTINO

LOCAL DE ENTREGA

14/06/2023

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO

Dalcilene L. de Oliveira Freire

Chefe do Dept. de Compras

Criado em: 14/06/2023 00.00.00

Última Alteração: LIVIA CRISTINA MATIAS ASSIS

Data: 14/06/2023 00.00.00

Data: 19/06/2023 13.35.28

SIMONE R.L. Mrt





**MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JATAI**

**REQUISIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO**

**Requisição:** 948

**Situação:** APROVADO

**Departamento:** 102 - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

**Data Solicitação:** 25/05/2023

**Usuário Analise:** LIVIA CRISTINA MATIAS ASSIS

**Data Analise:** 02/06/2023

**Observação:** Gêneros de copa e Cozinha FC

Item	Qtd. Aprovada	Unidade	Vlr.Unitário	vlr.Total	Saldo	Produto/Serviço	Observação
1	24,000	PACOTE	20,1400	483,3600	100,0000	3282 - AÇÚCAR TIPO CRISTAL - CLASSE BRANCA, PENEIRADO, PACOTE 5KG	
2	15,000	UNIDADE	27,7600	416,4000	30,0000	529 - CAFÉ CAPPUCCINO 200G SABOR CANELA	
3	15,000	UNIDADE	27,7500	416,2500	30,0000	531 - CAFÉ CAPPUCCINO TRADICIONAL 200G SABOR BAUNILHA	
4	10,000	PACOTE	61,5000	615,0000	35,0000	606 - CANELA EM CASCA 500G	
5	5,000	CAIXA	165,0000	825,0000	14,0000	944 - COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, APLICAÇÃO CAFÉ - EMBALAGEM PACOTE COM 100UNIDS . CX FECHADA CONTÉM 5.000 UNIDADES (50	
6	5,000	UNIDADE	225,0000	1.125,0000	10,0000	1370 - GARRAFA TÉRMICA DE MESA P/ CAFÉ, MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1,8LT, TIPO SISTEMA SERVE A JATO, COM MECANISMO DE PRESSÃO	

<b>TOTAL PRODUTO:</b>	<b>6</b>
<b>TOTAL GERAL:</b>	<b>3.881,01</b>



RUA 2, 371, QUADRA0015 LOTE 020A - CONJUNTO CIDADE  
JARDIM II - JATAI - GO - CEP: 75807-764  
Fone: (64)99686-5632  
comercialatacado02@gmail.com

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 000.001.681  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
5223 0627 0186 2800 0170 5500 1000 0016 8110 0001 225

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
152236391445901 14/06/2023 10:27:08

CNPJ / CPF  
27.018.628/0001-70

CNPJ / CPF  
24.858.805/0001-39  
DATA DA EMISSÃO  
14/06/2023  
DATA DA SAÍDA  
14/06/2023  
HORA DA SAÍDA  
10:16:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

10.684.747-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

ENDEREÇO

PRACA DA BANDEIRA, 96

MUNICÍPIO

JATAI

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

UF

GO

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

1.931,01

231,72

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.881,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
15603	AÇUCAR CRISTAL 5KG	17019900	000	5102	U	24,000	20,140000	0,00	483,36	483,36	58,00	0,00	12,00	0,00
37084	CAFÉ CAPPUCCINO 200G	99999999	000	5102	U	15,000	27,760000	0,00	416,40	416,40	49,97	0,00	12,00	0,00
21038	CAPPUCCINO	99999999	000	5102	U	15,000	27,750000	0,00	416,25	416,25	49,95	0,00	12,00	0,00
37528	CANELA EM CASCA 500G	21039029	000	5102	U	10,000	61,500000	0,00	615,00	615,00	73,80	0,00	12,00	0,00
11261	COPO DESC TERMOPOT CRISTAL 50ML 100UN	39241000	060	5405	CX	5,000	165,000000	0,00	825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16269	GARRAFA TERM INVICTA	70109011	060	5405	U	5,000	225,000000	0,00	1.125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1.950,00  
(COPA)

(Aliment)  
1.931,01

CERTIFICADO  
que o material constante nesta  
Nota Fiscal foi recebido neste  
departamento  
Jatai(GO) 14/06/2023  
Almoxarifado

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
MD-53E49826C5E5672746C99AE03DDB60D36  
DESTINADO A CAMARA MUNICIPAL  
REQ 948

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 14/06/2023 10:27:09

Atma Softwares



ESTADO DE GOIÁS  
PODER LEGISLATIVO  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI  
C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente  
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO  
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.		1.2 - DOCUMENTO					1.3 - FONTE DE RECURSOS			1.4 - NÚMERO	
346923		NOTAS DE EMPENHO					Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:			-1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO			1.7 - TIPO		1.8 - FICHA		1.9 - SALDO ANTERIOR		
14/06/2023		0000635/22			ESTIMATIVO		0007.000				
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR		
2023	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.07	100.000	1.931,01		
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL		
CAMARA MUNICIPAL											
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO		
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL											


2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME		2.1 - CPF OU CNPJ			
SUPERMERCADO ATACADÃO LTDA		27.018.628/0001-70			
2.3 - ENDEREÇO		2.4 - MUNICÍPIO		2.5 - UF	
RUA NAPOLEAO LAUREANO, N 90		JATAI		GO	

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2022 PARA AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS. OF. 969/23.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E UM CENTAVO)	1.931,01

ABIMAELOUZA SILVA  
CPF: 820.941.871-87  
PRESIDENTE DA CÂMARA

  
ADONAE AUGUSTO PEREIRA  
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210  
CONTADOR